Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«/*/»  ------ ^ --------- 2021 г. № —

О внесении изменений в Муниципальную
программу "Развитие образования
в Катав-Ивановском муниципальном районе",
утвержденную постановлением Администрации
Катав-Ивановского муниципального района
№ 93 от 02.02.2016г.

В соответствии с постановлением Администрации Катав-Ивановского
муниципального района от 04.10.2017г. №827 «Об утверждении Порядка
принятия решений о разработке муниципальных программ Катав-Ивановского
муниципального района, их формирования и реализации», Администрация Катав-
Ивановского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Муниципальную программу "Развитие образования в Катав-
Ивановском муниципальном районе", утвержденную постановлением
Администрации Катав-Ивановского муниципального района №93 от 02.02.2016г.
следующие изменения:
1.1. В паспорте программы строку «Этапы и сроки реализации программы.
Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей
редакции:
«Этапы и сроки
реализации программы
Объемы и источники
финансирования
программы

2019-2025 годы
Программа реализуется в 1 этап
общий объем финансирования за счет средств

федерального, областного и местного бюджетов
мероприятий программы в 2019-2025 годах составит
209 640,63 тыс. рублей, их них:

в 2019 году -  7 152,4 тыс.рублей;
в 2020 году -  38298,63 тыс.рублей;
в 2021 году -  68 253,0 тыс.рублей;
в 2022 году -  47 433,0 тыс.рублей;

в 2023 году -  48 503,6 тыс.рублей;
в 2024 году -  0,0 тыс.рублей;
в 2025 году -  0,0 тыс.рублей.».

1.2. РазделУ. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ изложить в
следующей редакции:
«Источниками финансирования мероприятий программы являются средства
бюджетов всех уровней. Общий объем финансирования программы составит в
2019-2025 годах составит 209 640,63 тыс. рублей за счет средств всех
бюджетов.».
1.3. Таблицу 1 Раздела VIII. ФИНАНСОВО - ЭКОНОМИЧЕСКОЕ
ОБОСНОВАНИЕ ПРОГРАММЫ изложить в новой редакции (Приложение 1).
1.4. Приложение 1 к Программе «Система основных мероприятий
муниципальной программы» изложить в новой редакции (Приложение 2).
1.5. Приложение 2 к Программе «Форма ожидаемых результатов
муниципальной программы «Развитие образования в Катав-Ивановском
муниципальном районе»» изложить в новой редакции (Приложение 3).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Катав-Ивановского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района П.В.Решетова.